2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022                                                                                                     № 312
пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Кикнурского муниципального округа Кировской области
от 06.07.2021 № 476
В соответствии с ч. 14 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998
№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Кикнурского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 06.07.2021        № 476 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кикнурского муниципального округа Кировской области», изложив строку 58 в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кикнурского

муниципального округа                                                                     С.Ю. Галкин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист отдела

градостроительства, архитектуры и

жизнеобеспечения

	Т.А. Хлыбова

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий отделом градостроительства,

архитектуры и жизнеобеспечения,

главный архитектор

	Т.А. Булычева

	Управляющий делами, заведующий

отделом  материально-технического

обеспечения

	Н.Л. Блинов

	Заведующий отделом

по организационно-правовым

и кадровым вопросам

	И.Н. Чернодарова

Разослать: Хлыбовой Т.А.